
РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ 

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 

Тюменская область Сургутский район 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ФЕДОРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5» 

г.п. Федоровский                         ул. Строителей, 25                       тел. 416-608 

 

 ПРИКАЗ 

«24» апреля 2023 год                                                                                    № 380 

 

О зачислении детей в 1 класс в 2023-2024 учебном году 
  

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказа № 270 от 28.03.2023 года «об 

организации приема детей в 1-е классы на 2023/24 учебный год, Правил приема 

граждан в МБОУ «Федоровская СОШ № 5» на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования,  а также на основании заявления родителей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в 1 класс с 24.04.2023 года следующих обучающихся (приложение). 

     2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор   школы                                          Т.В.Артющенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель:  

делопроизводитель – Михайлова А.В., 416-608 

 

 



Приложение  

 

№ п/п Ф.И.О. Дата рождения 

1.  Арсланов Руслан Нафисович 30 1 2017 
2.  Недопека Виктория Андреевна 26 12 2016 
3.  Алхасов Абу-Бакр Рустамович 11 2 2017 
4.  Кененова Айсет Баюевна 15 4 2016 
5.  Бачинина Вероника Александровна 16 10 216 
6.  Вархлусев Марк Александрович 16 7 2016 
7.  Орунбаева Камила Боходиржоновна 26 8 2016 
8.  Афанасьева Елизавета 

Александровна 18 12 2016 
9.  Нургалиева Диана Ильдаровна 23 3 2016 
10.  Мусалаева Малика Гаджимурадовна 6 11 2016 
11.  Сагдеева Алина Маратовна 8 1 2017 
12.  Рахимова Камила Ринатовна 18 4 2016 
13.  Салыбаев Алим Ниязович 2 4 2016 
14.  Омаралиева Айдана Алтынбековна 20 12 2016 
15.  Гараева Кристина Вадимовна 15 7 2015 
 


